Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις 
δημόσιες συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω προμήθεια ταξινομείται με CPV υπό τους αριθμητικούς κωδικούς 
(CPV): 39121100-7, 39111100-4, 39143110-0, 39143121-4, 39122200-5.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων έξι χιλιάδων τριακοσίων 
ενενήντα έξι ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (406.396,36€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: Τριακόσιες είκοσι επτά χιλιάδες επτακόσια τριάντα εννέα ευρώ 
(327.739,00€).
Φ.Π.Α. 24%: Εβδομήντα έξι χιλιάδες εξακόσια πενήντα επτά ευρώ και τριάντα έξι λεπτά (76.657,36€).

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει το Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ), ΤΠΑ 2021-2025 
ΥΠΑΙΘΑ, ΣΑ ΝΑ346, 2025NA34600088, MIS 5226769-ΥΠΟΕΡΓΟ 1.

Η παρούσα σύμβαση εμπίπτει στις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν.